ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 073, DE 05 DE MARÇO DE 2021.

Designa Integrantes do Conselho Municipal

de Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural

– COMPHAC.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, a contar desta data e nos termos da Lei Municipal n° 833, de 05 de abril de 2019, para um

período de 02 (dois) anos, os membros com representação equilibrada do Poder Público e entidades e

de instituições representativas da sociedade civil do município, de elevado interesse e/ou conhecimento

da matéria, para integrar o Conselho Municipal de Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural -

COMPHAC, conforme segue:

TITULAR: ANALICE BARUFFI CORBELLINI

SUPLENTE: IVANICE PELIZZARI REBELLATTO

TITULAR: ADRIANO FERRARI

SUPLENTE: MARISA BORTOLINI

TITULAR: ANDRÉIA SALVADORI

SUPLENTE: JUCIANE LASTE FURLANETTO

TITULAR: HELENA COPPI FURLANETTO

SUPLENTE: ROSANE FERLA FACHINELLI

TITULAR: ADRIANA FERREIRA VERONESE

SUPLENTE: VANDEMIR PILATTI

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao quinto dia do mês de março de 2021.

Luciano Contini

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”